Форма заявления родителей на льготное питание

Директору МБОУ «Бочкаревская средняя

общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Д.И. Шкурата»

Бабинчук Н.В.

_______________________________________

(Ф.И.О. родителя)

заявление.

Прошу предоставить льготу на удешевление питания моему ребенку,

_________________________________________________________________

(Ф.И.О. учащегося,  класс), так как наша семья является

___________________________(статус семьи).

Подпись

Дата